
UCHWAŁA NR XXX/197/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na 2017 rok na realizację zadania pn. „Budowa drogi 
gminnej łączącej drogi wojewódzkie nr 761 i 786 od km: 0+000 do km: 1+122 w miejscowości Piekoszów 

gmina Piekoszów”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U.2016, poz. 446), Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Piekoszów wyraża wolę realizacji zadania pn.: „Budowa drogi gminnej łączącej drogi 
wojewódzkie nr 761 i 786 od km: 0+000 do km: 1+122 w miejscowości Piekoszów gmina Piekoszów” 
dofinansowanego z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

§ 2. Środki finansowe, niezbędne na pokrycie realizacji zadania wymienionego w §1, zostaną 
zabezpieczone w uchwale budżetowej Gminy Piekoszów na 2017 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2A5BE693-65AB-4579-95C7-F9DCE9C0B884. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXX/197/2016 Rady Gminy Piekoszów z dnia 12 września 2016r. w sprawie
zabezpieczenia środków finansowych na 2017 rok na realizację zadania pn. „Budowa drogi gminnej
łączącej drogi wojewódzkie nr 761 i 786 od km: 0+000 do km: 1+122 w miejscowości Piekoszów
gmina Piekoszów” dofinansowanego z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury
drogowej na lata 2016-2019”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r.
poz. 446) do zadań własnych gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie budowy
i utrzymania gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego.

Gmina Piekoszów zamierza w naborze we wrześniu 2016r. wnioskować o środki finansowe przyznawane
w ramach Narodowego Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019
z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Budowa drogi gminnej łączącej drogi wojewódzkie nr 761
i 786 od km: 0+000 do km: 1+122 w miejscowości Piekoszów gmina Piekoszów” dofinansowanego
z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

Id: 2A5BE693-65AB-4579-95C7-F9DCE9C0B884. Podpisany Strona 1




